

Brdr. Bjørn Bredo & Partnere II ApS

Frederiksborgvej 39, 2400 København NV
CVR-nr. 28 97 74 41

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 26. februar 2025

Henrik Bjørn Bredo

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12-13

Anvendt regnskabspraksis 14-16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brdr. Bjørn Bredo & Partnere II ApS Frederiksborgvej 39 2400 København NV
	CVR-nr.: 28 97 74 41 Stiftet: 26. august 2005 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Bjørn Bredo
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af ejendomsmæglervirksomhed og hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2024 udviser et resultat på DKK 2.639.868 mod DKK 3.681.244 for perioden 1. januar - 31. december 2023. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.764.868.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		7.858.503	7.289.611
Personaleomkostninger	1	-4.456.589	-2.497.766
Af- og nedskrivninger		-12.868	-12.868
Driftsresultat		3.389.046	4.778.977
Andre finansielle indtægter	2	21.068	66.052
Andre finansielle omkostninger	3	-18.665	-121.582
Resultat før skat		3.391.449	4.723.447
Skat af årets resultat	4	-751.581	-1.042.203
Årets resultat		2.639.868	3.681.244
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.600.000	1.711.244
Ekstraordinært udbytte		0	1.970.000
Overført resultat		39.868	0
I alt		2.639.868	3.681.244

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.249	6.249
Indretning af lejede lokaler		19.670	27.538
Materielle anlægsaktiver	5	20.919	33.787
Anlægsaktiver		20.919	33.787
<hr/>			
Tilgodehavende hos associerede virksomheder		39.587	498.420
Udskudte skatteaktiver		0	1.503
Andre tilgodehavender		1.231.395	31.970
Periodeafgrænsningsposter		15.565	4.587
Tilgodehavender		1.286.547	536.480
Likvide beholdninger		2.885.049	3.665.216
Omsætningsaktiver		4.171.596	4.201.696
<hr/>			
Aktiver		4.192.515	4.235.483
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført overskud		39.868	0
Forslag til udbytte		2.600.000	1.711.244
Egenkapital		2.764.868	1.836.244
<hr/>			
Hensættelse til udskudt skat		1.000	0
Hensatte forpligtelser		1.000	0
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.452	90.360
Selskabsskat		129.078	119.790
Anden gæld		1.231.117	2.189.089
Kortfristede gældsforpligtelser		1.426.647	2.399.239
Gældsforpligtelser		1.426.647	2.399.239
<hr/>			
Passiver		4.192.515	4.235.483
<hr/>			

Eventualposter mv.

6

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	0	1.711.244	1.836.244
Forslag til resultatdisponering		39.868	2.600.000	2.639.868
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte			-1.711.244	-1.711.244
Egenkapital 31. december 2024	125.000	39.868	2.600.000	2.764.868

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	7	6
Løn og gager	4.121.630	2.362.028
Pensioner	262.664	89.597
Andre omkostninger til social sikring	44.745	19.144
Andre personaleomkostninger	27.550	26.997
	4.456.589	2.497.766
<hr/>		
2 Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter i øvrigt	21.068	66.052
	21.068	66.052
<hr/>		
3 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	33.026
Finansielle omkostninger i øvrigt	18.665	88.556
	18.665	121.582
<hr/>		
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	749.078	1.043.790
Regulering af udskudt skat	2.503	-1.587
	751.581	1.042.203
<hr/>		
5 Materielle anlægsaktiver		
kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2024	455.998	54.280
Kostpris 31. december 2024	455.998	54.280
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	449.749	26.742
Årets afskrivninger	5.000	7.868
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	454.749	34.610
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.249	19.670

Noter

6 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 48 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber den 1. april 2025.
